TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

09/07/2024

1
09:00
09/07/2024

2
09:30
09/07/2024

3
09:30
09/07/2024

4
09:30
5 09/07/2024
09:30

N° Ruolo
sezione

9268/2020

03

10766/2018

03

7827/2019

03

8436/2019

03

8802/2019

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

SORGENTE CARMELA
09/07/2024al giorno

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

AULA N. 120

09/07/2024

Parti

DELLA VALLE ALESSANDRO
BARBARO ALESSANDRO

CATTOLICO INCALDANA DANIELA

PESENTI MARCO
CONTI LEOPOLDO

COCILOVO MARCO

BOCCAGNA ROBERTO

RICCITELLI ANGELO

SCAPIN ALESSIO
FRATTIN FRANCESCO

CALIFANO ORNELLA

| PIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

Convenuto principale

Cessione dei crediti

Convenuto principale

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

Mutuo

Convenuto principale

Bancari (deposito bancario,

Termini

TRATTAZIONE SCRITTA

TRATTAZIONE SCRITTA

TRATTAZIONE SCRITTA

TRATTAZIONE SCRITTA

TRATTAZIONE SCRITTA

cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)

FEOLA GIUSEPPE Convenuto principale

ROSSI MARCO



09/07/2024

04/07/2024

09:30

3070/2020

03

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

MARRA MICHELE Convenuto principale

FALCOLINI FRANCESCO

ROSSI

CONTI

MARCO

LEOPOLDO

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

TRATTAZIONE SCRITTA
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_ Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

09/07/2024

09:30

09/07/2024

09:30

09/07/2024

12:30

09/07/2024

12:30

N° Ruolo
sezione

6945/2020

03

7046/2020

03

7225/2022

03

9702/2022

03

09/07/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.

09/07/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Bancari (deposito bancario,

cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)
RUSSO RAFFAELEConvenuto principale

PESENTI MARCO

Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

BATTAGLINO LUIGI Convenuto principale

MANCUSI MARIO

Mediazione

TUFARIELLO ADRIANO Convenuto principale
RITONDALE MASSIMILIANO

Subfomitura

LUNGHINI BARBARA

FESTA DOMENICO

Termini

TRATTAZIONE SCRITTA

TRATTAZIONE SCRITTA

Termine per memorie il 05/07/2024

Totale fascicoli 10
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